OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 3kcmpanueza

Bup copeBH. DkcTpanura Apena (N4 MuHck

JAata (13.10.2018 Hau. 113:00

3putenu |186

WUrpa N° |41

(A)|MuHckmne acTpe6bi

N2 | damunns BB |# Bpemsa| I' A1|A2) UC

MN1i/n2/N3 M4 ns ne

B3saTne BopoT
M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Ynanenus
HapyweHune

=
}

Bpems MuH.

Hau.

OKOHY.

1 |AHapees, Kupunn 1/48:04 |36|34/95|PC
8 |Anekcanaposuy, Baaum
10 Arees, Baaum (/1)

11 XoMmskoB, AHTOH
12|Knenya, AHapeit
16|AbakyHuYuK, AnekcaHap
17 |NonvuuH, Banepwid (J1)
19|AoHckoit, enuc (J1)
23/5ilkoBunk, Muxaunn

27 VcaitkoB, PomaH
29|lWenko, Makcum
34|Xomko, Aptem

36 Tapacesuy, Kupunn
50|bycunko, Unbs

55 |TabonuH, AnekcaHap
65 EpmoLueHko, fenuc (J1)
69 LeByyK, AHTOH

75 /Muxaiinos, Bnagumup
90|0cMonbCkmin, EBrenuin
91|BatypuvH, Kupunn

93 |Anapees, ne6

95 |AkumoB, AnekcaHap (J1)
HayanbH1K KoMaHabl:

wololo|Nv|o|u|r|lo|lu|r|lo/rlolojnolo|o|s|ol|o

1/17|27|34|36|95

naBHbIi TpeHep: CasanuH, AMuTpuii

1015|2339 4496

TpeHep:

11:52
14:51
42:56
55:18
61:32

55
65
75
75
36

BI-KJ1
rPYB
3A0-PYK
3A0-KN
3A0-KN

NNV NN

11:52
14:51
42:56
55:18
61:32

13:52
16:51
44:56
57:18
63:32

(B)|NokomoTne-Oplua

N2 damunusa BB |# Bpems | I Al A2 <UC|MN1

B3saTue BopoT

M2/M13/M14/ M5/ M6JM1 M2 /M3 M4 M5 M6

YnaneHus

Bpems . |HapyweHve

s
I

Hau.

OKOHY.

1/59:33/15/23 PC
2/65:00 71 n6

5 |CkypwvxuH, Casenuii (J1) 14
8 |MaueHkunH, AnekcaHap
10/CrenaHos, Masen
14|Muxaiinos, Hvukonan
15|Kackos, PomaH

16 Kapakynbko, AnekcaHap
17|Nomos., Makcum (J1)

19 KyapsBues, AnekcaHap
23 |TumoLeHKo, AHapeit

27 Bensaii, Nasen

31 /KanuuuH, Kupunn (J1)
39|CrenaHos, Cepreii
44|Munrasos, Kamunb (/1)
55 /Kapakynbko, MNasen

67 | puHKEeBUY, AMUTPUIA
69|/leoHoB, EBreHwii
71|0awkos., Masen
83/AxmeToB, Mapcenb (J1)
84 MBaHOBCKWUIA, JleoHna

88 |LLeTkuH, Unba (J1)

91 |KoTaweHko, MBaH

96 Mo3aHsikos, Masen (J1)
HayanbHuk KomaHabl: Masypo, EsreHuii

wuno/nvNvNv o|lo|lw|o|lo|lo|lv|ololrIvIN A Olw

INaBHbIi TpeHep:

15/23/44/71/96) 1 | 8 |16/23|55/93

TpeHep:

17:48
20:46
27:28
31:31
40:35
48:36
62:48

3A0-KN

noaH

noaH

Y-COCT
Ockop6/npeact
3A0-KN
YA-KN

©
© U
NI 3

71

[y
IS

71

17:48
20:46
27:28
31:31
40:35
48:36
62:48

19:48
22:46
29:28
33:31
50:35
50:36
64:48

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

Mepuop | M-A:B| Urp. -A:B | WWp.-A:B | FB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

NeA| MUH | N

| N°B MUH M

1 0:0 6:12 4:2 0:0 0:0

2 0:0 10:5 0:6 0:0 0:0

3 1:1 1:1 4:4 0:0 0:0
oT 0:0 10:15 2:2 0:0 0:0
cne 0:1 0:1 0:0 0:0 0:0
Cymma 1:2 27:33 10:14 0:0 0:0

12
5
0

14

31

0 0

olo|o

0
0
0
0

o

6
10
0
10
26

0 0 1 | 65:00

olo|o

Hauano urpsbl:

0
0
0
o [|13:00

o

Tanm-ayT A: 62:48

1 39 65:00 1

Bpems

O6p. | O6p.
A B

OKOHYaHWe urpbl:
15:29

Taiim-ayT B: 59:33

[ocnemaTyesble 6YUTbl

MuHckne scTpebbl
Bpocatowmin
Banepwuit (J1) MonnHuH
[Aenvc (1) OoHckoi
Kupunn BaTypuH
Wnbs Bycunko
Baaum (/1) Arees
CyMMbI:

JlokomoTnB-Oplua

Cyét Cuér

Aa fa

HeT pa

HeT HeT

HeT HeT

HeT HeT
1 2

Bpocatowmin
MNasen (J1) Mosaxskos
Nasen Jawkos
Nasen CrenaHos
Mapcenb (J1) AxmeToB
MBaH KoTaweHko

TnaBHbIi cyAbsi: | Pyabko,HukuTa nasHbIA CV/Ilbzfll ,

CekpeTapb
maTya:

Moanuce KomaHaa
A

M.lFoponés,

i Ehpe .7 prukesuny

Scorekeeper, Default

Moanuce
KomaHaa B:
. Cyabu npu
CyAbs CTaT.: owTpad. urp.:

Cyabsa
BUAEOMNOBT. !

Cynbs 3a
BOpOTaMU:

CyAbA-UHCNEKTOop:

Moanuce
CekpeTapb MaTya:

Cyabsa nHbopM.:

Bp.:

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck naBHbIM
CyAbsi:

Cyabw peructp.:




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


