## Официальный протокол игры

## BLR - Экстралига



(А) Пинские ястребы											Взя	гие в	opo	т										Удаления		
№ Фамилия	Поз.		БПВ	#	Время	Γ	A1	42 И	1C	П1	72 I	13 П	4 П5	П6	М1	M2	М3	M4	M5	М6	Время	Νō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч.
1 Андреев, Кирилл	В		0	1	48:04	36	34 9	95 P	С	1	17	27 3	4 36	95	10	15	23	39	44	96	11:52	55	2	вп-кл	11:52	13:52
8 Александрович, Вадим	н		0								П		Т								14:51	65	2	ГРУБ	14:51	16:51
0 Агеев, Вадим (Л)	н		4	П			П		Ī		П	$\top$	Т		Γ						42:56	75	2	ЗАД-РУК	42:56	44:56
1 Хомяков, Антон	н		0	П			П		Ī		П	$\top$	Т		Γ						55:18	75	2	зад-кл	55:18	57:18
2 Клепча, Андрей	3		0																		61:32	36	2	зад-кл	61:32	63:32
6 Абакунчик, Александр	н		0								П		Т													
7 Полинин, Валерий (Л)	н		5	П			П	Т	Ī		П	$\top$	Т		Γ							П				
9 Донской, Денис (Л)	н		0	П			П	Т	Ī		П	$\top$	Т		Γ							П				
23 Яковчик, Михаил	3		0	П			Т	$\top$	T	П	П	Т	Т									П				
27 Исайков, Роман	3		1				T	Т	TÌ		T		Т		Ì							П				
29 Щепко, Максим	В		0	П			П	$\top$	T		П	$\top$	Т		ĺ							П				
34 Хомко, Артем	н		1				T	Т	T		T		Т		Ī							П				
В6 Тарасевич, Кирилл	3		5				T	Т	T		T		Т		Ì							П				
0 Бусилко, Илья	3		0				T	Т	TÌ		T		Т		Ì							П				
55 Таболин, Александр	3		1				T	Т	TÌ		T		Т		Ì							П				
55 Ермошенко, Денис (Л)	3		5	П			П	$\top$	T		П	$\top$	Т		ĺ							П				
59 Шевчук, Антон	н		0	П			Т	$\Box$	Ī	П	П	Т	Т		Π							П				
75 Михайлов, Владимир	н		2				T	Т	Ī		T		Т		İ							П				
0 Осмольский, Евгений	3		0				T	Т	TÌ		T		Т		Ì							П				
1 Батурин, Кирилл	н		0				T	Т	TÌ		T		Т		Ì							П				
ЭЗ Андреев, Глеб	н	П	0	П					Ī				$\top$		Ì											
95 Акимов, Александр (Л)	н		3						T				$\top$													
Начальник команды:					Гл	авн	ый т	грен	ep:	Cas	пин	ı, Дм	итри	1Й	_				Tpe	нер	:					
(В) Локомотив-Орша				Взятие ворот Удаления																						
(в) Локомотив-Орша № Фамилия	Поз.		ЕПР	#	Pnoug	Г	A1 /	2/2	IAC						- IM-1	Ma	Ma	MA	ME	MC	Prove	NO N	M.a	<b>Удаления</b> Нарушение	Нач.	Оконч.

(В) Локомотив-Орш	а				Взятие ворот													Удаления									
№ Фамилия	Поз.		БПВ	#	Время	Γ	A1	A2	<nc< th=""><th>П1</th><th>П2</th><th>ПЗ</th><th>П4</th><th>П5</th><th>П6</th><th>М1</th><th>M2</th><th>МЗ</th><th>M4</th><th>M5</th><th>М6</th><th>Время</th><th>Νō</th><th>Мин.</th><th>Нарушение</th><th>Нач.</th><th>Оконч.</th></nc<>	П1	П2	ПЗ	П4	П5	П6	М1	M2	МЗ	M4	M5	М6	Время	Νō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч.
5 Скурихин, Савелий (Л)	3	П	3	1	59:33	15	23		PC	14	15	23	44	71	96	1	8	16	23	55	93	17:48	14	2	ЗАД-КЛ	17:48	19:48
8 Паценкин, Александр	н	П	0	2	65:00	71			ПБ	Ĺ												20:46	8	2	подн	20:46	22:46
10 Степанов, Павел	н	П	4	П																		27:28	15	2	подн	27:28	29:28
14 Михайлов, Николай	н	П	2	П		Г				ĺ												31:31	88	2	ч-сост	31:31	33:31
15 Касков, Роман	н	П	2	П						Γ												40:35	71	2	Оскорб/предст	40:35	50:35
16 Каракулько, Александр	н	П	1			Г	П			Ī				П			П					48:36	14	2	зад-кл	48:36	50:36
17 Ломов, Максим (Л)	3	П	0			Г	П			Ī				П			П					62:48	71	2	уд-кл	62:48	64:48
19 Кудрявцев, Александр	3	П	0			Г	П			Ī				П			П						Г				
23 Тимощенко, Андрей	3	П	2			Г	П							П			П						Г				
27 Беляй, Павел	3	П	0	П						Γ																	
31 Калинин, Кирилл (Л)	В	П	0			Г	П			Ī				П			П						Г				
39 Степанов, Сергей	В	П	0			П	П			Ī				П			П										
44 Мингазов, Камиль (Л)	3	П	3			Г	П			Ī				П			П						Г				
55 Каракулько, Павел	3	П	0			П	П			Ī				П			П										
67 Гринкевич, Дмитрий	н	П	0			Г	П							П			П						Г				
69 Леонов, Евгений	3	П	2			Г	П			Ī				П			П						Г				
71 Дашков, Павел	н	П	2			П	П			Ī				П			П										
83 Ахметов, Марсель (Л)	н	П	2			Г				Ì														İ			
84 Ивановский, Леонид	н	П	0			Т	Т			Ī				П			Т	Т									
88 Щеткин, Илья (Л)	н	П	2	П		Г	Г							П										İ			
91 Коташенко, Иван	н	П	5			Г																		İ			
96 Поздняков, Павел (Л)	н	П	3			Т	Т			Ī				П			Т	Т									
Начальник команды: Мазуро, В	вгений			_	Г	iar	ный	i TD	енер:					_						Tne	нег						

Статистик	а игры										
Период	Г-А:В	ИгрА:В	ШтрА:В	ГБ-А:В	ГМ-А:В	Обр. А1	Обр. А2	NTA	O6p. B1	Обр. В2	NTB
1	0:0	6:12	4:2	0:0	0:0	12	0	0	6	0	0
2	0:0	10:5	0:6	0:0	0:0	5	0	0	10	0	0
3	1:1	1:1	4:4	0:0	0:0	0	0	0	0	0	0
OT	0:0	10:15	2:2	0:0	0:0	14	0	0	10	0	0
СПБ	0:1	0:1	0:0	0:0	0:0	31	0	0	26	0	0
Сумма	1:2	27:33	10:14	0:0	0:0						

	Статис	тика вра	атарей	ĭ			Игра в
В	Nº A	МИН	ПП	Nº B	МИН	ПП	Время
	1	65:00	1	39	65:00	1	Брсни
				İ			
				İ			
	Начал	по игры:		Оконча	ние игры	:	
	13:00	) .		15:29			
1	тайм-	аут А: 6	2:48	тайм-а	ут В: 59:3	33	
7							

Игра вр	Игра вратарей										
Время	Обр. А	Обр. В									
	_										

## Послематчевые буллиты

Пинские ястребы	Локомотив-Орша		
Бросающий	Счёт Счёт	Бросающий	
Валерий (Л) Полинин	да да	Павел (Л) Поздняков	
Денис (Л) Донской	нет да	Павел Дашков	
Кирилл Батурин	нет нет	Павел Степанов	
Илья Бусилко	нет нет	Марсель (Л) Ахметов	
Вадим (Л) Агеев	нет нет	Иван Коташенко	
	Суммы: 1 2		

Главный судья:	Рудько,Никита	Главный судья 2:		Судья за воротами:	Bp.:	
Секретарь матча:	Scorekeeper, Default	Лин. Судья:	М.Горолёв, Д.Грицкевич	судья-инспектор:	Судья времени:	
Подпись Команда А:		Подпись Команда В:		Подпись Секретарь матча:	Подпись Главный судья:	
судья стат.:		Судьи при оштраф. игр.:		Судья информ.:	Судьи регистр.:	
Судья видеоповт.:						